
первый
первая

‘осенне- зимний
старше 12 лет
Прием пищи, Масса|Пищевые вещества (г) [Энергетическая|Витамины (мп)|Минеральные вещества

|| наименование блюда порции Б. ж У [ценность (ккал) в1 [С [А[|Са[Р[Ма[Ее
ЗАВТРАК

[Каша молочная манная 157157250 ат 651 34.37 2018 0:03 8 005 97| 45] 47| 13
[Чайс лимоном 30/50 3.87] 10,19 24,82! 194.04] 0,15 116) 193 1,5] 1,2

11200 0,3 о 152 вор 006 5 0 28 2 0
Итого] 8,94] 16,7] 74,39] `461,22| 0,24] 13| 0,15] 239] 359| 59,5] 2,6]

ОБЕД
[Салат из помидоров свежих 1/100 1,31 3.6] 3,4 53,37| 0,03] 15] 39] 28] 14] .0,6]

[Суп картофельныйс рыбн.конс. 15/300. 7,26] 3.63] 26,63] 196,27] _0,06 2,6] 153 305] 18) 0,6]

Макароны отварные. 1/200 16,53] 16,67 58,87| 3741 0,3] 0,9] 0,29] 42] 224] 39 1

[Курица тушеннаяв соусе 100/30 15,13] 11,13] 8,37 318,6] _0,32| 10,9] 0,3] 2721 119) 15] 1,4

[Компот из сухофруктов витамин. 1/200 0.634] 0 29,96] 117,6] 0,2] 8,5] 108] 81] 40 42
[Хлеб ржано-пшеничный 1/50 2,8] 0,6] 24,7 116] __0,06] 12] 53] 12] 1,6

Итого] 43,664 35,63] 151,93 1175,84] _0,97| 37,9] 0,59) 7:3] 810] 138] 6,4

"ПОЛДНИК

[Йогурт сливочный 115 29 45 78 505 009 8] 058 27 98|] 162] 0
Булочка нарезная. 1180. 74 7,9] 22.5 214,34] 0,09 46 163] 21 1,5

"Итого! 12,3] 12,4 30,1 264.84] 0,18] 6] 0.08] 73] 261 37,2] 1,61

Всего, 64,904] 64,73| 256,42 1901,9] 1,39] 56,9} 0,82 938] 1430] 234,7| 10.61



второй
первая

осенне - зимний
старше 12 лет
Прием пищи, Масса|Пищевые вещества (г) [Энергетическая[Витамины(мг)|Минеральные вещества

наименование блюда порции Б жЖ У [ценность (ккал) [в|с [А|са[ Р[Ма[Ее
ЗАВТРАК

млет натуральный 110 124 273| 23.58 182.75] 0,15] 0.15] 188| 280] 32|] 05]
134] 0,02] 11.8] 16] 14] 804]'апиток апельсиновый 17200) 0,6] о 3144]

'ОБЕД

[Салат из свежих огурцови помидо. 17100)
[и из свежей капустыи картофеля]—17300/15'

Гречка отварная 11200
Котлета Московскаяс соусом. 100/30
Компотиз кураги 11200)
[Хлеб пшеничный 1/50)

"ПОЛДНИК

[Пирожок со сгущенкой
[Сок натуральный



третий
первая

осенне - зимний

старше 12 лет
Прием пищи, Масса ищевые вещества (г) [Энергетическая|Витамины (мг)|Минеральные вещества

/ры| наименование блюда порции Б Ж у ценность (ккал)|[С [А|ба[|Р[М|Ее

ЗАВТРАК
пеканка из творога со смет.соус.
ПИТОК ЛИМОННЫЙ 17200)

200730) 15,57 17,87|48.27 790.82] 024] 97| 018] 240 38738] 21

Г о] 25.2] 96] 6 12] 4 402]

`ОБЕД.

алатиз огурцов. 17100)

ис мясом 15/300]
тофельное пюре. 17200

ыба тушенная в томате 109730
|апиток яблочный 11200)

еб пшеничный 1/50)

ПОЛДНИК

|ирожоксповидломнежок



четвертый
первая

осенне - зимний
старше12 лет.

Прием пищи,
наименование блюда

ЗАВТРАК
Саша молочная рисовая
Горброд с маслом

ай с сахаром

ОБ
алат из свежей капусты

ип картофельный с курицей
ороховое пюре
'ефтели с соусом
Компот из яблок
еб ржано- пшеничный

ПОЛДНИК!

атлета в тесте.
[Кисель витоминизированный

Масса
порции

17200
30/50

17200)

17100)

1730015
17200

80/30
1/20
1/50)

Пищевые вещества (7) [Энергетическая[_Витамины (мп)
ж У ценность (ккал)|В1 с АБ

12.31
12.47]

0.6]

11.45] 31.77 53,83] 0,16]
16,8] ЕЕ 172,67| 0,15]

ОГ 314 134] 0,02]

1097;95]

1782.79)

Минеральные вещества
Са [Р|№ [
24 98 3.2]
181 32|] 0/7]
16 81 04]



пятый
первая

осенне - зимний
старше 12 лет
Прием пищи, Масса|Пищевые вещества (г) [Энергетическая[|Витамины(мг)|Минеральные вещества

| наименование блюда порции Б ж У ценность (ккал)|В1 с А Са Р му|Ее
ЗАВТРАК

Гречка отварная 157157250 787| 4.875] 19.125 изо 0,05] 25] _127| 45 ы

Биточки из курицы 30/50 12.1 5.68] 77.25 362.38| 0,06] ол 32] 147| 123] 132] 06
[Компот из сухофруктов 1200 01 ОГ 2522] 96 6 12 а 40.2]

Итого 20,08 10,555] 121.575 58838 01| вл 32] 184] 254 622] 18

ОБЕД
[Салат из помидор 17100) 1.5 а 11 86] 0.06] 51| 20 32 53] 33|] 05
[Суп вермешелевый с мясн. фрик_| 173005 15.51 20] 275 25782] 0,09] 19] 188 231 39 144]

[Пловиз говядины 1/20} 6,89] 9.2 21.93 206.7| 0,15] 113—213] 27| 0/7]
[Компот из урюка 17200 02 о 15 58] 12 8] 604]
[Хлеб пшеничный 1/50 3 04 246 1186,06] 10—32 70.6]

ПОЛДНИК

[Ватрушка с творогом.
[Сок (фасов.

235,755]



шестой

пя первая
1 ‘осенне - зимний

старше 12 лет
Прием пищи, Масса ищевые вещества (г) Энергетическая|Витамины(мп_] Минеральные вещества

наименование блюда порции Б ж у нность (ккал)[В1[© ГА|Са|Р Ее

ЗАВТРАК
ники ленивыесо сметаной 200730 3724] 225] 60,321 7379 0.04 121 049] 41 07)

ПИТОК ЛИМОННЫЙ 17200 01 о 24.2] 93] 92) Е 0,3

`ОБЕД.

ат из помидоров свежих 17100

ссольник 17300

‘из курицы 1007200/30

мпот из сухофруктов 1/200`

‘еб пшеничный 1/50)



первый
вторая

осенне - зимний
старше12 лет
Прием пищи, Масса[Пищевые вещества (г) [Энергетическая[|Витамины (мп|Минеральные вещества

'ры|__наименование блюда порции Б ж У [ценность (ккал)[В1[С [А|Са[Р[Ма[Ее

ЗАВТРАК
‚ша молочная гречневая 1/10. 8,02] 17,73 187,3] 0,17! 10} 0,14] 46) 164] 24,4 0,7]

|апиток лимонный 1/200 .0] 32.6) 130] 0,04 6) 20] 16] 12] 1

ОБЕД.
алат из огурцов 17100

орщ с мясом. 15/300
'юре гороховое 11200
иточки из курицы 100/30]
‘омпот из урюка 17200
еб ржано-пшеничный 1750

"ПОЛДНИК
(исель витаминизированый
‚атрушка с творогом.



второй
' вторая

осенне - зимний
старше12 лет.
'Прием пищи, Масса|Пищевые вещества (г) [Энергетическая|Витамины(мг)|Минеральные вещества

уры___ наименование блюда порции Б ж У ценность (ккал) в1[с [А|ба|Р[№| ге

ЗАВТРАК
[Сырники из творога со смет.соубом 7] 1181—279 30/1 187.16] 0.16] 24 144] 9832]
[Чай с сахаром 17200) 02 о 18] 58 8 __@ 08

`ОБЕД.

алат из огурцов и помидо| 1100
ип рисовыйс мясн. фрик; 157300

ельное пюре 17200

лета рыбная 100730)
Компот из сухофруктов. 17200
'еб пшеничный 1750)

"ПОЛДНИК!

58 ирожок со сгущенкой
тн ок фасованый



третий
вторая

осенне- зимний
старше 12 лет
Прием пищи,

наименование блюда
ЗАВТРАК

млетнатуральный
'апиток апельсиновый

'ОБЕД
алат из свежей капусты

"п картофельныйс курицей

ис отарной.
'ницельс соусом
ай с лимоном
'еб пшеничный

ПОЛДНИК
ирожок с повидлом.
ок натуральный

Масса
порции

200730)
11200)

17100)
151300}

17200
100/30
17200)
1/50

Пищевые вещества (г)
Б ж

19.87
о

а
11.45

9
12.025

О

од

36,87

64.74:

нергетическая
У ценность (ккал)

295)
96

131.5

19
1,

256,3

Витамины (мг)
в [с А

03

Минеральные вещества
са|Р [М[Ее

260 55]

12) 4



четвертый
ля вторая
н осенне- зимний

аст старше 12 лет
Прием пищи, Масса Пищевые вещества (г) |Энергетическая|__Витамины (мг)|Минеральные вещества

наименование блюда порции Б жЖ У [ценность (ккал) в1 [© [А|ба[Р [М9[Е
ЗАВТРАК.

[Каша молочная "Дружба" 14/200. 4,2] 25,3] 294| _0,12 147 13] 5

[Какао 100/30. 12.025] 15,97 138,14] 0.03] 0,7] 148 25] 1,5

[Хлеб пшеничный 14/200. 0 24,2! 931 9.2] 13] 4 0,3]

1/50. 0,4 46] 118] 0,06] 10) 7 0,6]

16.525] 111.47] 643.14 021 318] А

'ОБЕД
инегрет' 1100 3,8] Е 53.37 0.03 0.5

ип гороховый 17300 5,4] 132.29] 01 о,
ечка отварная 1/200 ЕЯ 206,7 0.15] 07
плета московская 100730] 19.3] 378.6] 0.32] .

1,

апиток апельсиновый 11200 О 102] 0.02] 0.

еб ржано-пшеничный 1/50' 05 116] 0,06] 1,

"ПОЛДНИК



пятый

вторая
осенне- зимний

старше 12 лет
Прием пищи, Масса|Пищевые вещества (г) [Энергетическая| Витамины(мг)|Минеральные вещества

гры|__наименование блюда порции Б ж У ценность (ккал)[в1[С [А[Са[Р[№ [ Ее

ЗАВТРАК
Запеканка рисоваяс творогом 15/15/250. 12,2] 31,87] 42] 538,5] 0,1 Е] 133 48] 1,3

[Чайс лимоном 1/200 0,3] 0 15,2 60] 2,2] 16] 8] 6] 0,8]

`ОБЕД
алат из помидоров свежих
ассольник
'акаорны отварные
ица тушеннаяв соусе

‘апиток яблочный:
‘леб пшеничный

"ПОЛДНИК

нежок`
рожок с повидлом.

15/300)
17200
100/30]
17200
1750)



ры

шестой

вторая
осенне - зимний
старше12 лет
Прием пищи,

наименование блюда
ЗАВТРАК

ка отварная
очки из курицы с соусом
мпот из сухофруктов.
еб пшеничный

ОБЕ,

лат из огурцови помидоров
щ с мясом

ельное пюре’
ницель рыбный

(апиток лимонный
‘леб пшеничный

Масса
порции

17200
100/30`

17200
1/50)

17100
15/300`

17200
100/30]
17200
1150)

ищевые вещества (17)
Б ж

12.31 11.45]
12.47| 16.8}

0,5 о
3,8] 04]

28.65]

а
3,8:

21
0,

У

31.77]
8,9]

31,4]
24,6)

96.67

нергетическая
нность (ккал)

53,83
172.67

734
118]

Витамины(мг)
ЕЯ

1.16)
0,15]
0.02]
0,06

0,3;

0.0:
ол
0,
0.0

Г

[9 А

0,16

Са

24]
181
16]

10

231

Р Ма

98)

32
8
т

инеральные вещества
Ее

32
0.7
0,4
0,5
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